
Работен лист 3
Улогата на тренерот на групата во
мотиваци�а на учесниците и нивно
активно вклучување во обуката

Во внатрешноста на цртежот подолу, запишете ги со една
бо�а лидерските карактеристики кои ги поседувате, а со
друга бо�а лидерските карактеристики кои би сакале да ги
развиете или стекнете. 
Надвор од рамките на цртежот, запишете ги со една бо�а
начините на кои тренерот може активно да ги вклучи
учесниците, а со друга бо�а на ко� начин може да ги
мотивира самите учесници.  


